
WD Ultrastar DC HC310 HUS726T4TALA6L4

cena vč DPH: 4940 Kč
cena bez DPH: 4083 Kč

Kód zboží (ID): 3359192

PN: 0B35950

Záruka: 24 měsíců

Pevné disky Western Digital Ultrastar se vyznačují vysokou odolností a jsou vhodné
pro využití v datových centrech. Nový zlatý standard Tajná přísada pevných disků
Ultrastar spočívá v až 10krát vyšší kapacitě oproti klasickým diskům pro stolní
počítače. Využívají pokročilou technologii, která nabízí spolehlivost, energetickou
úspornost a výkon patřící do podnikové třídy. Úložiště Ultrastar jsou disky od
základu vytvořené pro zajištění enormní odolnosti, a představují tak ideální řešení
pro potřeby vašeho podnikání. Ochrana proti vibracím Zdokonalená technologie RVS
(Rotational Vibration Safeguard) používá sofistikovanou elektroniku, která
monitoruje disk a odstraňuje lineární i rotační vibrace v reálném čase. V prostředí s
velkými vibracemi tak poskytuje v porovnání s tradičními stolními disky lepší výkon.
Technologie duální vystavovací technologie Disky Ultrastar využívají duální systém
nastavování diskové hlavy, který zajišťuje vysokou přesnost. Primární fáze zařídí
přibližné přemístění, sekundární využívá piezoelektrický pohyb k doladění nastavení
hlavy na vyšší stupeň přesnosti. Osvědčený design Řada Ultrastar SATA je součástí
širokého spektra pevných disků pro datová centra Ultrastar. Kompletní portfolio
nabízí modely pro sběrnice SAS i SATA a řadu možností šifrování dat. Specifikace:
Model: HUS726T4TALA6L4 Provedení disku: interní Kapacita: 4 TB Typ disku: 3,5"
Rozhraní: SATA 6 Gb/s Přenosová rychlost: 233 MB/s Počet otáček: 7200
Vyrovnávací paměť: 256 MB Provozní teplota: od 5 °C do 60 °C Rozměry: 26,1 x 147
x 101,6 mm Hmotnost: 641 g Záruka: 60 měsíců

<b>Pevné disky Western Digital Ultrastar</b> se vyznačují vysokou odolností a
jsou vhodné pro využití v datových centrech.<b>



Nový zlatý standard</b>

Tajná přísada pevných disků Ultrastar spočívá v až 10krát vyšší kapacitě oproti
klasickým diskům pro stolní počítače. Využívají pokročilou technologii, která nabízí
spolehlivost, energetickou úspornost a výkon patřící do podnikové třídy. Úložiště
Ultrastar jsou disky od základu vytvořené pro zajištění enormní odolnosti, a
představují tak ideální řešení pro potřeby vašeho podnikání.

<b>Ochrana proti vibracím</b>

Zdokonalená technologie <b>RVS (Rotational Vibration Safeguard)</b> používá
sofistikovanou elektroniku, která monitoruje disk a <b>odstraňuje lineární i rotační
vibrace</b> v reálném čase. V prostředí s velkými vibracemi tak poskytuje v
porovnání s tradičními stolními disky lepší výkon.

<b>Technologie duální vystavovací technologie</b>

Disky Ultrastar využívají duální systém nastavování diskové hlavy, který zajišťuje
vysokou přesnost. Primární fáze zařídí přibližné přemístění, sekundární využívá
piezoelektrický pohyb k doladění nastavení hlavy na vyšší stupeň přesnosti.
<b>
Osvědčený design</b>

Řada Ultrastar SATA je součástí širokého spektra pevných disků pro datová centra
Ultrastar. Kompletní portfolio nabízí modely pro sběrnice SAS i SATA a řadu
možností šifrování dat.

<b><span style="font-size: larger;">Specifikace:</span></b>

Model: HUS726T4TALA6L4
Provedení disku: interní
Kapacita: 4 TB
Typ disku: 3,5"
Rozhraní: SATA 6 Gb/s
Přenosová rychlost: 233 MB/s
Počet otáček: 7200
Vyrovnávací paměť: 256 MB
Provozní teplota: od 5 °C do 60 °C
Rozměry: 26,1 x 147 x 101,6 mm
Hmotnost: 641 g
Záruka: 60 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

